
 

 19 MAYIS’IN GENÇ RUHUNA YAKIŞAN 
BİR TÖREN DÜZENLEDİK 

 
Mustafa Kemal’in Samsun’da tutuşturduğu 
kurtuluş meşalesinin Anadolu’da elden ele, 
gönülden gönüle dolaşmasının 98. yıl dönümünü 
coşkuyla kutlamak amacıyla 18 Mayıs Perşembe 
günü doğu kampüs spor salonunda; 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
törenimizi ortaokul ve lise öğrencilerimizin 
katılımıyla gerçekleştirdik.  

Kurtuluş Savaşı’mızın başlangıcı olarak kabul 
edilen bu kutlu günde, atalarımızın mücadele 
azmini bir kez daha minnetle anan, Türk gençliği 
olarak yaktıkları meşaleyi diri tutacaklarına söz 
veren Bilkent öğrencileri; cumhuriyetin dinamik 
ruhunu yansıtan gösteriler eşliğinde bayramlarını 
kutladılar. Törende, 2016-2017 eğitim öğretim 
yılında Türkiye şampiyonu olan step aerobik 
takımımız, Ankara birincisi ve bölge ikincisi olan 
halk oyunları ekibimiz ve pop orkestra grubumuz 
sahne alırken öğrencilerimiz Atatürk’ün Gençliğe 
Hitabesi ile Gençliğin Ata’ya Cevabı’nı coşkuyla 
okudular. 

Törenimizin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimizi yürekten kutluyoruz. 
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Müzik Bursu öğrencilerimizin enstrüman öğretmeni olan Leonid Volkov’un mesajını da sizlerle paylaşmak 

istedik. 

“19 Mayıs gençlik ve gelecek demektir. Türk genci, Türk İstiklali ve Türk Cumhuriyeti’nin yılmaz bekçisi, 

bugün ve yarınların tek ve en büyük güvencesidir. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Spor Bayramımız 

kutlu olsun. Tek ve en iyi lider Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 

Atatürk’tür.” 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ 

11-12 Mayıs 2017 tarihinde Sn. Kevin Larkin tarafından gerçekleştirilen 
iki günlük “MYP Danışmanlık Ziyareti” raporumuzu çok yakın zamanda IB 
organizasyonu tarafından aldık. Raporumuzda okulumuzun MYP 
programı doğrultusunda sağlam adımlarla ilerlediğine ve şu ana kadar 
birçok başarılı uygulamalar yaptığına dair bilgiler mevcut. 

 Raporda öne çıkan başlıklar: 

• Özel Bilkent Ortaokulunun IB felsefesini net bir şekilde yansıttığı;

• Okul topluluğunun (öğrenci, öğretmen, yönetim, velilerimiz ve bütün çalışanlarının) IB felsefesini
benimsediği ve desteklediği;

• Uyguladığımız müfredatın IB gereklilikleri çerçevesinde uluslararası bilinci geliştirmeye yatkın;
sorgulamaya dayalı, yerel ve evrensel konuları içeren; araştıran, sorgulayan ve duyarlı bireyler
yetiştirmeye yönelik olduğu;

• Okulumuz üst yönetim kurulunun MYP programına tam destek verdiği;

• Ve öğrencilerimizin IB öğrenen profili özelliklerini tam anlamıyla yansıttığıydı.

Bizler aldığımız rapor doğrultusunda ulusal ve uluslararası platformda örnek bir IB okulu olma yolundaki 
MYP yolculuğumuza sizden de aldığımız destekle devam edeceğiz. Sizleri bültenlerimiz, yeni eğitim-
öğretim yılında yapacağımız toplantılarımız ve okulumuzun web sayfası aracılığıyla bilgilendirmeye 
devam edeceğiz. 

Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi 

MYP 



 SAYIN VELİLERİMİZ 

• 2017-2018 Öğretim Yılı için gönderilen Kayıt Yenileme Belgelerini öğrencilerimiz aracılığı ile sizlere
ulaştırmıştık.

Kayıt yenileme tarihlerimiz; 

- 7 Haziran 2017     -       4. ve 5.sınıflar
- 8 Haziran 2017     -       6. ve 7.sınıflar 
 

Kayıt yenileme sürecinde sizden istenilen belgeleri eksiksiz olarak, sizin için belirtilen tarihte bize 

ulaştırmanızı önemle rica ediyoruz.  

• Okul muhasebemiz tarafından düzenli olarak gönderilen kâğıt faturalar, bu aydan itibaren

elektronik posta adreslerinize e-fatura olarak iletilecektir.

• Servis bilgilendirme formumuz için lütfen TIKLAYINIZ. Aynı form kayıt zarfının içinde de

bulunmaktadır.

• Ortaokul öğrencilerimizin hazırladığı ve tüm geliri SERÇEV’e bağışlanacak olan “Çocukluk” isimli
kitabın satışı devam etmektedir. Katkılarınız için çok teşekkür ederiz.

• Geleneksel Sanat Gecemiz 09 Haziran 2017 Cuma akşamı 18:00-20:00 saatleri arasında MSSF
Konser Salonu’nda yapılacaktır. Tüm velilerimizi bekliyoruz. Davetiyemiz için lütfen TIKLAYINIZ.

 ONLARI KİTAPSIZ BIRAKMAYALIM 

6. Sınıf Sosyal Bilgiler Dersinde "Haklarımız" konusunda ülkemizde bulunan Suriyeli çocukların eğitim ve

öğrenim görmelerine katkı sağlamak amacıyla başlattığı çalışmayı Topluma Hizmet Projesi’ne 

dönüştüren öğrencimiz Zeynep Su ŞENEL;   Suriyeli öğrenciler için farklı yaş gruplarına yönelik kitaplar 

toplayarak projesini tamamladı. Zeynep Su;   “ONLARI KİTAPSIZ BIRAKMAYALIM” projesinde  Suriyeli 

mülteci çocuklar için kitap kampanyasında toplanan kitapların dağıtımı için AFAD Ankara Bölge 

Müdürlüğü Osman Güleşen T.C. Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Uzmanı ile 

görüşmelere geçerek  topladığı kitapları teslim etti. Öğrencimize yürütmüş olduğu duyarlı projesi için teşekkür 

ederiz. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/servisdy.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/SanatGecesi.pdf


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 







 DEĞERLİ VELİMİZ SAYIN GÖKHAN OKÇU’NUN SÖYLEŞİSİ 

Değerli Velimiz, aynı zamanda İzgören Akademi Yönetim Kurulu Üyesi ve eğitmeni olarak görev yapan 

Sayın Gökhan Okçu 23 Mayıs Salı günü okulumuz velilerine ‘İletişim’ konulu bir sunum yaptı. ‘Gel Yavrum 

Gel’ başlıklı, çocuklarımızla iletişimin temel taşları, yapılan hatalar ve hayattan örneklerin yer aldığı bu 

renkli ve keyifli sunum için velimize ve organizasyonu planlayan OAB üyelerimize teşekkür ediyoruz.  

20. TİYATRO ŞENLİĞİ YÖNETMEN ÖĞRETMENLER PLAKET TÖRENİ

10 Mayıs 2017 tarihinde, MEV.Koleji salonunda, “Çankaya Okullar Arası 20. Tiyatro Şenliği Yönetmen 

Öğretmenler Plaket Töreni” yapıldı. Törene, Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürü Sayın Mustafa Özel ve 

Çankaya İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Sayın İbrahim Alıcıoğlu ile yönetmen öğretmenler katıldılar. 

Okulumuz öğrencileri ile hazırladığı tiyatro etkinliği ile plaket alan değerli öğretmenimiz Sayın Umut 

Tezbaşaran’ı tebrik ediyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz.  



 5.SINIFLARIMIZ İLE ORYANTIRING ETKİNLİĞİ 

24 Mayıs Dünya Oryantiring günü nedeni ile Bilkent Üniversitesi Öğretim Üyesi olan Sayın Nermin 

Fenmen 5.sınıf öğrencilerimiz ile Oryantiring Etkinliği düzenledi. Sayın Fenmen öğrencilerimizi 

yapacakları etkinlik hakkında bilgilendirdikten sonra okul bahçemizde düzenlediği çeşitli oyunlar ile 

başbaşa bıraktı. Öğrencilerimizin araştıran, sorgulayan ve risk alan profillerini destekleyen bu çalışma için 

Sayın Fenmen’e çok teşekkür ederiz.  

 MENEMEN ULUKENT İLKOKULUNA YARDIMDA BULUNDUK 

Özgür Pencere Edebiyat Grubu’nun düzenlediği Türkiye çapındaki öykü yarışmasında, okulumuzun 8. 

sınıf öğrencilerinden Dilay Sıla ÇELİK  ve Alara DEMİRCİ’nin  Türkiye dereceli öykülerinin yer aldığı imzalı 

kitabın satışı, 18 Nisan-12 Mayıs tarihleri arasında okulumuzda yapılmıştır. Satıştan elde edilen 875 TL’lik 

gelir, Menemen Ulukent İlkokulu öğrencilerinin eğitim giderlerine katkı sağlamak amacıyla 

kullanılacaktır. Kitap alarak yardımda bulunan tüm veli ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 MAYIS – HAZİRAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 

Tarih Etkinlik Saat Yer 

15-24.05.2017 Geleneksel Sanat Sergisi 09:00-17:00 ÇAS 

31.05.2017 “Çocukluk” kitabının tanıtım 
kokteyli 

16:30 ÇAS 

01.06.2017 Ortaokul Bilgi Yarışması 09:10-10:40 ÇAS 

06.06.2017 6.sınıfların Proje Şenliği 10:00-12:30 ÇAS 

07.06.2017 5.sınıfların Proje Şenliği 10:00-12:30 ÇAS 

08.06.2017 7.sınıfların Proje Şenliği 10:00-12:30 ÇAS 

09.06.2017 Sanat Gecesi 18:00-20:00 ÇAS 

16.06.2017 Karne Töreni 10:00 Okul Bahçesi 

19.06.2017 8.sınıflar Veda Töreni 14:00 MSSF 

22.06.2017 8.Sınıflar Veda Çayı 16:00-20:00 Bilkent Otel 



 EKO-OKUL KÖŞEMİZ 

Sayın velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle ve sevgili öğrencilerimizle "Are GMOs Good or Bad? Genetic Engineering & Our Food" 
başlıklı çok güzel bir animasyonu paylaşmak istedik. GDO'lu ürünlerin nasıl hazırlandığı ve yararlı olup 
olmadığına ilişkin oldukça faydalı ve keyifle izleyeceğiniz bir animasyon. 

Çocuklarınıza da izletmenizi tavsiye ediyor, iyi hafta sonları diliyoruz. 

https://www.youtube.com/watch?v=7TmcXYp8xu4 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

https://www.youtube.com/watch?v=7TmcXYp8xu4

